

**§ 12****Förskoleundersökning 2014****Beslut**

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna.

**Ärendet**

Årets resultat i förskoleundersökningen avseende stadsdelens kommunala förskolor är det bästa någonsin. Stadsdelens föräldrar med barn inskrivna i stadsdelens kommunala förskolor ger förskolorna sina högsta och bästa omdömen någonsin i förskoleundersökningens historia. Det är resultat i världsklass som uppnås i 23 av årets 25 påståenden (Bilaga). Östermalms kommunala förskolor har de mest nöjda föräldrar i stadens kommunala förskolor.

Årets undersökning är en totalundersökning och riktas till samtliga vårdnadshavare med barn i förskola i Stockholm stad, både kommunalt drivna förskolor och enskilt drivna ingår i undersökningen. Undersökningen genomfördes under vecka 8-15 år 2014.

Syftet med undersökningen är att utveckla den pedagogiska kvaliteten i varje enskild förskola. Resultaten används även för att underlätta valet av förskola för vårdnadshavare i Stockholms stad genom att resultatet publiceras på stockholm.se.

I den föreliggande anmälan av resultaten redovisar förvaltningen föräldrarnas omdömen för de kommunala förskolorna.

Resultaten är i högsta grad tillförlitliga. Antal svar för Östermalm är 1417 st., vilket ger en svarsprocent på 81 %. Det är 6 % fler än året innan. Totalt för Stockholm stad inkom 36364 svar, vilket ger en svarsprocent på 72 % (76 % för kommunala förskolor).

Andelen nöjda vårdnadshavare i stadsdelen för de olika påståendena är högre jämfört med staden kommunala förskolor totalt.

Dnr 2014-360-1.2.1.

**Särskilt uttalande**

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande från Alliansen.

Med hårt arbete och ett tydligt fokus på kvalitet och förbättring av redan goda insatser har stadsdelens förskolor lyckats med det enastående att överträffa sig själva igen.

Genom att ta fjolårets undersöknings resultat på allvar, särskilt då frågorna kring barnets utveckling, information om förskolan

arbetssätt och mål, barnets fysiska aktiviteter och möjligheten att välja förskola har förvaltningen gjort mycket bra ännu bättre.

Resultatet i årets förskoleundersökningen avseende stadsdelens kommunala förskolor är det bästa någonsin. Stadsdelens föräldrar med barn inskrivna i stadsdelens kommunala förskolor ger förskolorna sina högsta och bästa omdömen någonsin i förskoleundersökningens historia. Det är resultat i världsklass som uppnås i 23 av årets 25 påståenden. Östermalms kommunala förskolor har de mest nöjda föräldrar i stadens kommunala förskolor.

#### **Särskilt uttalande**

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) anmälde ett särskilt uttalande.

Det är mycket glädjande att de kommunala förskolorna i vår stadsdel får så gott resultat i undersökningen och att det visar sig vara det bästa resultatet någonsin. Den visar också att Östermalm har de mest nöjda föräldrarna i stadens kommunala skolor.

Att föräldrar vill ha mer information kring maten och möjligheter till kulturutbud är något som utmärker sig. Det man också kan utläsa är att det finns en del förskolor som inom flera områden inte får så positiva omdömen. Vidare kan utläsas att det finns en tendens till att föräldrar till flickor är mer nöjda än föräldrar till pojkar.